
gültig ab
01.01.2026

PREISLISTE
HÄNDLER



alle Preis in € und zzgl. MwSt.

Staffel in Litern

ab 58
91
135
186
217
249
ab 337

Preis in € /  BIB

15,24 
14,67 
13,33
13,01
12,22  
12,06 
11,90

Rabatt  pro Liter

H Ä N D L E R  P R E I S L I S T E  
D E U T S C H L A N D  2 0 2 6

04,00 %
07,60 %
16,00 %
18,00 %
23,00 %
24,00 %
25,00 %

B E S T E L L B E D I N G U N G E N

Preisgruppe

1
2
3
4
5
6
7

Hinweis: Da wir unterschiedliche Gebinde führen, bieten wir

einen Literpreis an.

Mindestabnahme 58 Liter (= 78 Stk 0,75 Liter Flaschen) .

Freie Kombination von Flasche & BIB möglich.

Kein sortenreines Bestellen notwendig.

Preise inkl. Versand & Verpackung.

Austauschgaranatie.
*es gelten die AGB



alle Preis in € und zzgl. MwSt.

Staffel in Litern

ab 78
121
180
248
290
332
ab 450

Preis in € / L

11,43
11,00 
9,99
9,76 
9,17  
9,05  
8,92

Rabatt  pro Liter

H Ä N D L E R  P R E I S L I S T E  
D E U T S C H L A N D  2 0 2 6  F A S C H E N

04,00 %
07,60 %
16,00 %
18,00 %
23,00 %
24,00 %
25,00 %

B E S T E L L B E D I N G U N G E N

Mindestabnahme 58 Liter (= 78 Stk 0,75 Liter Flaschen) .

Freie Kombination von Flasche & BIB möglich.

Kein sortenreines Bestellen notwendig.

Preise inkl. Versand & Verpackung.

Austauschgaranatie.
*es gelten die AGB

Preisgruppe

1
2
3
4
5
6
7

Rechenbeispiel:

138 x 0,75 Flasche = 103,5 Liter

14x BIB = 70 Liter

gesamt: 173,5 Liter = Preisgruppe 3

Basispreis der Produkte:

11,90 € Netto 0,75 Liter

79,35 € Netto 5 Liter Bag in Box



alle Preis in € und zzgl. MwSt.

Staffel in 5 Litern BIB

ab 12
18
27
37
43
50
ab 67

Preis in € / L

76,2 
74,35 
66,65
65,05
61,1 
60,3 
59,5

Rabatt  pro Liter

H Ä N D L E R  P R E I S L I S T E  
D E U T S C H L A N D  2 0 2 6

04,00 %
07,60 %
16,00 %
18,00 %
23,00 %
24,00 %
25,00 %

B E S T E L L B E D I N G U N G E N

Mindestabnahme 58 Liter (= 12 Stk 5L BIB).

Freie Kombination von Flasche & BIB möglich.

Kein sortenreines Bestellen notwendig.

Preise inkl. Versand & Verpackung.

Austauschgaranatie.
*es gelten die AGB

Rechenbeispiel:

138 x 0,75 Flasche = 103,5 Liter

14x BIB = 70 Liter

gesamt: 173,5 Liter = Preisgruppe 3

Preisgruppe

1
2
3
4
5
6
7

Basispreis der Produkte:

11,90 € Netto 0,75 Liter

79,35 € Netto 5 Liter Bag in Box



S O R T E N ,  V E R F Ü G B A R K E I T , U V P

alle Preis in € und zzgl. MwSt.

0,25 l 0,75 l 
alle Preis in € und zzgl. MwSt.

5 l 

Himbeere Hibiskus 5,0 11,9 79,35

Mango Rosmarin 5,0 11,9 79,35

Maracuja Minze 5,0 11,9 79,35

Zitrone Basilikum 5,0 11,9 -

Erdbeere Rhababer 5,0 11,9 79,35

Johannisbeere Ingwer 11,9 79,35

Ananas Kokos 11,9 79,35

Maracuja
Thaibasilikum

- 79,35

5,0

5,0

-

Winter Edition 5,0 11,9 79,35


